Tali difformità sono sanabili ai sensi dell’articolo 36 del decreto del Presidente 
della Repubblica del 6 giugno 2001, n.380 ad un costo stimato di circa €.5.000,00 
I costi di sanatoria e ripristino sono a carico dell’aggiudicatario e detratti dal presso di stima. 

PREZZO BASE €.52.000,00 (cinquantaduemila//00)